

Vognmand Peter W. Sørensen ApS

Ejstrupvej 8

7430 Ikast

CVR-nr. 38673483

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-06-2019

Peter W. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vognmand Peter W. Sørensen ApS Ejstrupvej 8 7430 Ikast
CVR-nr.	38673483
Stiftelsesdato	22-05-2017
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Peter Waldemar Sørensen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -57.292, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 7.796.187, og en egenkapital på kr. 5.947.990.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.595.795	7.404.994
Personaleomkostninger	1	-6.527.109	-7.002.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.800	-32.800
Driftsresultat		-58.114	369.415
Andre finansielle indtægter		2.273	13.774
Finansielle omkostninger		-15.619	-17.974
Resultat før skat		-71.460	365.215
Skat af årets resultat	2	14.168	-81.228
Årets resultat		-57.292	283.987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.292	283.987
Resultatdisponering		-57.292	283.987

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	1.688.400	1.782.200
Immaterielle anlægsaktiver		1.688.400	1.782.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	99.000	132.000
Materielle anlægsaktiver		99.000	132.000
Anlægsaktiver		1.787.400	1.914.200
Fremstillede varer og handelsvarer		2.326.762	2.618.238
Varebeholdninger		2.326.762	2.618.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.829.485	3.248.744
Andre tilgodehavender		654.419	845.602
Periodeafgrænsningsposter		197.921	197.921
Tilgodehavender		3.681.825	4.292.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	200
Værdipapirer og kapitalandele		200	200
Omsætningsaktiver		6.008.787	6.910.705
Aktiver		7.796.187	8.824.905

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.897.990	5.955.283
Egenkapital	5	5.947.990	6.005.283
Hensættelser til udskudt skat		393.228	421.124
Hensatte forpligtelser		393.228	421.124
Gæld til banker		95.203	665.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.206.962	1.230.191
Selskabsskat		13.728	129.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.420	94.057
Gæld til virksomhedsdeltagere		95.656	279.462
Kortfristede gældsforpligtelser		1.454.969	2.398.498
Gældsforpligtelser		1.454.969	2.398.498
Passiver		7.796.187	8.824.905
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.449.489	4.918.708
Pensioner	502.403	389.167
Andre omkostninger til social sikring	1.575.217	1.694.904
	6.527.109	7.002.779
Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 14 ansatte 2017: 14.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.728	129.668
Udskudt skat af årets resultat	-27.896	-48.440
	-14.168	81.228
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.876.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.876.000
Kostpris ultimo	1.876.000	1.876.000
Årets afskrivninger	-93.800	-93.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-93.800	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-187.600	-93.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.688.400	1.782.200
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	165.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	296.000
Afgang i årets løb	0	-131.000
Kostpris ultimo	165.000	165.000
Af- og nedskrivninger primo	-33.000	0
Årets afskrivninger	-33.000	-33.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-66.000	-33.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.000	132.000

Noter

2018

2017

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	5.955.282	6.005.282
Forslag til årets resultatdisponering	0	-57.292	-57.292
	50.000	5.897.990	5.947.990

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en tilbageværende løbetid på 2 år - de samlede leasingydelse i perioden kan opgøres til 4.902 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet fordringspant med 1.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 3.484 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Waldemar Sørensen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Vognmand Peter W. Sørensen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-963852550237

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-06-12 04:28:06Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-12 06:39:55Z

NEM ID 

Peter Waldemar Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Vognmand Peter W. Sørensen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-963852550237

IP: 87.116.xxx.xxx

2019-06-12 08:35:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FTNON-N6PPJ-UB4VE-TE2GB-FFYSN-QLKGG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>